
UCHWAŁA NR 83/XVI/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia i nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury 
w Zambrowie 

Na podstawie art. 13 ust 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 119/XVIII/2000 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 30 maja 2000 r. w sprawie utworzenia i nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Zambrowie (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego 
z 2014 r. poz. 1909) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W skład Ośrodka wchodzi Miejska Biblioteka Publiczna, Regionalna Izba Historyczna oraz 
Uniwersytet Trzeciego Wieku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

Id: B8043F89-2317-44CF-BF9F-09ABFD5A2362. Podpisany Strona 1




